
Stnr Namn/Poäng/BilPlac Diff
M1 Å1
M1Å2 
M1 Å2

Plac
Åk.1
Åk.2
Åk 3

Klubb/Anmälare

Klass 10 10. Standard (T, CT)och GT (GT GT

Arr:SMK Arboga

Åk 1

Backlängd 900 m  Utskrivet 2013-08-17 11:38:49
Resultat för

M2 Å1
M2 Å2
M2 Å3

Plac Plac

Tävlingsledare: Bengt Skyllkvist

Bäst tid
Diff

Röforsloppet bilar/crosskart lörd. 17 aug. 2013

00:49.62104 Leif B. Andersson SMK Arboga 
/Norbergs MCFord Cortina  

00:21.06 2 00:31.14 1 00:00.0011 00:49.62

00:00.00

00:49.90100 Ola Stokka Kak Stockholm

Volvo PV 544  

00:20.91 1 00:31.16 2 00:00.2822 00:49.90

00:00.28

00:50.58109 Hans-Åke Söderqvist Noebergs MC

Morris Cooper S Cooper S  

00:21.38 3 00:31.81 4 00:00.9633 00:50.58

00:00.96

00:51.25102 Anders Bodin Norbergs 
MotorclubVolvo PV 544 Sport  

00:21.46 4 00:31.53 3 00:01.6344 00:51.25

00:01.63

00:51.51105 Lars Bryntesson Likenäs MK

Volvo Amazon  

00:21.63 5 00:32.19 5 00:01.8955 00:51.51

00:01.89

00:54.06107 Lennart Andersson Ludvika MS

Renult Gordini  

00:22.10 6 00:33.70 6 00:04.4466 00:54.06

00:04.44

00:54.77101 Sam Bernhardsson Säffle MC

BMC Morris Cooper  

00:23.66 9 00:34.58 8 00:05.1577 00:54.77

00:05.15

00:55.13103 Lars Larsson MK Kopparberg

VW  1500 S  

00:22.98 7 00:34.55 7 00:05.5188 00:55.13

00:05.51

00:55.88108 Bo Eriksson Norbergs MC

Ford Cortina Gt  

00:23.88 10 00:35.06 9 00:06.2699 00:55.88

00:06.26

00:58.29106 Bo Rönnbäck Östernärke RMC

Ford Fairlane Crown Victoria  

00:23.64 8 00:36.59 10 00:08.671010 00:58.29

00:08.67

Tävlingsledare: Bengt Skyllkvist
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LicStnr Namn MåltidKlubb/Bil/Anmälare

Klass 10 10. Standard (T, CT)och GT (GT GTS/ GTP) Upp till

Arr:SMK Arboga

Röforsloppet bilar/crosskart lörd. 17 aug. 2013 Utskrivet 2013-08-17 11:38:49
Startordning inför åk 2

Tävlingsledare: Bengt Skyllkvist

106 Bo Rönnbäck N Östernärke RMC Ford Fairlane Crown Vict 00:58.29

108 Bo Eriksson A Norbergs MC Ford Cortina Gt 00:55.88

103 Lars Larsson B MK Kopparberg VW  1500 S 00:55.13

101 Sam Bernhardsson A Säffle MC BMC Morris Cooper 00:54.77

107 Lennart Andersson Ludvika MS Renult Gordini 00:54.06

105 Lars Bryntesson B Likenäs MK Volvo Amazon 00:51.51

102 Anders Bodin A Norbergs Motorclub Volvo PV 544 Sport 00:51.25

109 Hans-Åke Söderqvist A Noebergs MC Morris Cooper S Cooper 00:50.58

100 Ola Stokka A Kak Stockholm Volvo PV 544 00:49.90

104 Leif B. Andersson A SMK Arboga /Norbergs Ford Cortina 00:49.62
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Klass Stnr Namn Tid____ Tid____ Tid____ Tid____

Arr:SMK Arboga

Röforsloppet bilar/crosskart lörd. 17 aug. 2013 Utskrivet 2013-08-17 11:38:50
Tidlista inför åk 2

Tid____Tid____

10. Standard (T, CT)och GT (GT GTS/ GTP) Upp till period F
106 Bo Rönnbäck10 Ford Fairlane Crown Östernärke RMC

108 Bo Eriksson Ford Cortina GtNorbergs MC

103 Lars Larsson VW  1500 SMK Kopparberg

101 Sam Bernhardsson BMC Morris CooperSäffle MC

107 Lennart Andersson Renult GordiniLudvika MS

105 Lars Bryntesson Volvo AmazonLikenäs MK

102 Anders Bodin Volvo PV 544 SportNorbergs Motorclub

109 Hans-Åke Söderqvist Morris Cooper S CoopNoebergs MC

100 Ola Stokka Volvo PV 544Kak Stockholm

104 Leif B. Andersson Ford CortinaSMK Arboga /Norberg
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